

Հավելված 1 ՀՀ Կինոսեստերի նկարագրի 2017թ

մայիսի 20-ի 231-Ն հրամանը

Հաստատում են

«Հոտայրի մարզ» Արամուսի Վ. Առաքելյանի անվան միջն դպրոց»

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Զ. Պողոսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում




Պատվիրատու «Հոտայրի մարզ» Արամուսի Վ. Առաքելյանի անվան միջն դպրոց» (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում							
Անվում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում							
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)		
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման տեղեկատվի	անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	
	Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ՄԱ	տուփ	2.5	30	75	
30197111	Կարիջի ասեղ	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.4	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1	10	10	
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	0.9	40	36	
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ՄԱ	հատ	0.1	10	1	
30192231	Սևոչ	ՄԱ	հատ	0.25	6	1.5	
35821400	Ղրոշ	ՄԱ	հատ	5	2	10	
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.4	
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2.3	11	25.3	
30197646	Թուղթ Ա1	ՄԱ	հատ	0.2	5	1	
39263100	Աշակերտի անձ. Գործ	ՄԱ	հատ	0.3	50	15	
30197231	Թղթ պոլիմեր թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	հատ	1	10	10	
39263100	Բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	0.5	58	29	
39263100	Պայմանագիր դպրոցի աշակերտի	ՄԱ	հատ	0.15	50	7.5	
39263200	Մեթ միավ մատյան	ՄԱ	հատ	1	1	1	
39263200	Մանկ խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1.8	1	1.8	
						224.9	
44112140	HDFLամինացված հատակի 12.3 մմ 2234-1	ՄԱ	ք/մ	4.9	60	296.6	
44110000	Լամինատի սպունգ 1000*500*3 մմ	ՄԱ	ք/մ	0.1	60	9	
44110000	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	1.2	14	17.7	
39190000	Սեղանի սփռոց	ՄԱ	հատ	8	3	24	
37400000	Սպորտային պարկ	ՄԱ	հատ	10	2	20	
						367.3	
44111412	Ներկ	ՄԱ	կգ	2	9	18	
44900000	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1	2	2	
44163280	Խող քառ սև մետաղյա 30*20*1.5	ՄԱ	կգ	0.4125	16	6.6	
44163280	Խող քառ սև մետաղյա 15*15*1.5	ՄԱ	կգ	0.402	47	18.9	
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	0.6	1	0.6	
44100000	Իսամուտ/ձգիչ/	ՄԱ	հատ	0.1	20	2	
44420000	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	0.007	100	0.7	
44420000	Պտուտակ/Վինտ/	ՄԱ	հատ	0.025	50	1.2	
44500000	Փական	ՄԱ	հատ	2.3	1	2.3	
44160000	Սոսինձ փչովի	ՄԱ	հատ	1.2	1	1.2	
44192620	Գամ	ՄԱ	կգ	1.2	1	1.25	
39300000	Թակարդ	ՄԱ	հատ	0.3	6	1.8	
39300000	Թակարդ	ՄԱ	հատ	0.4	2	0.8	
31211140	Եռաբախշիչ մ/պ	ՄԱ	հատ	2.4	1	2.4	
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2	1	2	
44163280	Խողովակ	ՄԱ	մ	0.2	70	17.5	
44163280	Խողովակի կցորդիչ	ՄԱ	հատ	0.2	1	0.25	
39241220	Ծառի մկրատ	ՄԱ	հատ	3.3	1	3.3	
31000000	Բալզարկա	ՄԱ	հատ	22	1	22	

31531300	Պանել անջատիչ	ՄԱ	հատ	0.6	1	0.6
44423680	Կլորակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	0.2	2	0.4
44111446	Թղթի սկոչ	ՄԱ	հատ	0.5	3	1.5
445211200	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	2.3	1	2.3
31211140	Հոսանքի բաժանարար	ՄԱ	հատ	0.2	2	0.4
44320000	Լար2*2.2.5	ՄԱ	հատ	0.2	40	10.4
31200000	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	0.6	1	0.6
31200000	Կարգավորիչ հոսանքի	ՄԱ	հատ	37	1	37
44110000	Սպիտակ/Ուայթ/սպիրտ	ՄԱ	լ	1	3	3
39221420	Գլանակ ներկի	ՄԱ	հատ	1.6	2	3.2
44521120	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2.3	2	4.6
44111446	Կախիչ	ՄԱ	հատ	0.3	40	12
44192220	Պտտտակ/շրտուպ/	ՄԱ	հատ	0.005	80	0.4
44420000	Օդափոխիչ/վինտիլատոր/	ՄԱ	հատ	5	3	15
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	2.2	1	2.2
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	1.3	1	1.3
31531300	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	0.8	4	3.4
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	0.2	2	0.4
44423680	Լույսի անջատիչ	ՄԱ	հատ	0.7	3	2.1
44423680	Վառողակ	ՄԱ	հատ	0.65	2	1.3
44423680	Անջատիչ լույսի	ՄԱ	հատ	0.8	1	0.8
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	1	2	2
44190000	Անկյուն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	0.35	25	8.75
44420000	Անկեռ ձգիչ	ՄԱ	հատ	0.2	16	3.2
44420000	Պտտտակ	ՄԱ	հատ	0.005	100	0.5
44420000	Զուգարանի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4	1	4
44420000	Պտտտակ /վինտ/	ՄԱ	հատ	0.04	50	2
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	0.35	2	0.7
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	0.4	3	1.2
44100000	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	3	3
44420000	Գիսառիճ /նասառակ/	ՄԱ	հատ	0.4	2	0.8
						233.85
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	6.9	1	6.9
44221141	Բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	1.9	2	3.9
44140000	Ապակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	2.4	1	2.4
44140000	Պարկ	ՄԱ	հատ	0.1	2	0.2
44140000	Մարտկոցի փական	ՄԱ	հատ	1.9	2	3.8
44111412	Ներկ լատեքս	ՄԱ	հատ	0.9	1	0.9
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	1.1	4	4.4
44140000	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	0.5	2	1.1
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	0.8	3	2.6
44192200	մեխ դյուբել	ՄԱ	հատ	0.008	50	0.4
44423600	կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	0.6	4	2.4
44140000	թել լողակով	ՄԱ	հատ	1.1	1	1.1
44140000	տնտեսական փրփուր	ՄԱ	հատ	2.6	1	2.6
44140000	նշածող փայտից	ՄԱ	հատ	0.1	16	2.6
44191700	քսանյութ/ զամասկա/ հատակի	ՄԱ	հատ	1.1	1	1.1
44140000	շպակլի	ՄԱ	հատ	1.3	1	1.3
44191700	պոլիէթիլենային տոպրակ լուսամ	ՄԱ	մ	0.2	7	1.5
31531300	լամպ լեդ 30	ՄԱ	հատ	2.9	4	11.8
31531300	լամպ լեդ21	ՄԱ	հատ	1.7	1	1.7
31531300	լամպ լեդ 11	ՄԱ	հատ	0.8	3	2.6
44411100	ծորակի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2.7	2	5.5
43631100	բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2.1	2	4.1
44191700	պոլիէթիլենային վրան պալատկա	ՄԱ	հատ	2.2	1	2.2
44191700	պոլիէթիլենային թել	ՄԱ	հատ	0.9	1	0.9
44140000	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	0.3	3	0.9
44221141	բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	2.7	1	2.7
44330000	պարան	ՄԱ	մ	0.2	31	6.8
						78.4
44111200	Ցեմենտ Մ400	ՄԱ	հատ	2.7	13	35.1
44000000	Լիթոդային ավազ	ՄԱ	խմ	5.5	6	33
44000000	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	7	2	14
44000000	Գիպոֆլեքս	ՄԱ	հատ	2.2	19	41.8

44000000	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	0.44	100	4.7
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1.9	1	1.9
44111412	Ներկ 2.5	ՄԱ	հատ	7.1	1	7.1
44000000	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	0.41	7	2.9
44192700	գլանակ ներկելու	ՄԱ	հատ	1.2	2	2.4
44423680	մետր 5 մ	ՄԱ	հատ	1.4	1	1.4
44511100	երկաթ կտրող քար	ՄԱ	հատ	1.4	5	7.2
44511100	սվաղելու ուղղորդիչ	ՄԱ	հատ	0.3	6	1.8
44111446	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	0.16	2	0.3
43320000	հարթաչափ	ՄԱ	հատ	2.1	1	2.1
44423680	տնտեսական փրփուր	ՄԱ	հատ	2.1	3	6.3
44221111	ծխնի	ՄԱ	հատ	0.9	1	0.9
44192900	քանոն	ՄԱ	հատ	0.8	1	0.9
44511100	շպակլի	ՄԱ	հատ	0.9	2	1.8
39716100	վարդակ 2 տ	ՄԱ	հատ	0.9	20	18
39716100	վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	0.1	25	3
39716100	վարդակ 1 տ	ՄԱ	հատ	0.8	2	1.6
39716100	անջատիչ	ՄԱ	հատ	0.8	3	2.3
44322410	մալուխ	ՄԱ	հատ	0.3	50	15
39716100	լեղ արտաքին	ՄԱ	հատ	4.9	6	29.5
44500000	չիրկիզվող պահարանի փական	ՄԱ	հատ	6.9	1	6.9
44420000	անկեր	ՄԱ	հատ	0.1	6	0.8
44511350	Էլեկտրական պտտակահան	ՄԱ	հատ	15.4	1	15.4
44420000	շրիշակի դետալ	ՄԱ	հատ	0.15	11	1.6
44510000	շաղափ	ՄԱ	հատ	0.8	2	1.6
44000000	սսփնձ 400	ՄԱ	հատ	2.1	1	2.1
44420000	դյուբել	ՄԱ	հատ	0.01	50	0.5
44411418	ջրի փական	ՄԱ	հատ	3.9	1	3.9
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	6.25	11.7	73.2
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մ	2.9	12	35.4
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	6.15	6.18	35.4
35811170	Վոլեբոլի շապիկներ	ՄԱ	հատ	3.5	11	38.5
31211140	ՅՖազ ապահովիչ 125ա	ՄԱ	հատ	13	1	13
30192157	Դրոշմակնիքի պատրաստում	ՄԱ	հատ	5	1	5
35261100	Ֆուցանակ	ՄԱ	հատ	20	1	20
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6.25	11.7	73.3
50311120	Լազերային քարթրիջի լիցք	ՄԱ	հատ	3	6	18
50311120	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2.5	1	2.5
50311140	Համակարգչափ մայրական սալիկի փոխ	ՄԱ	հատ	20	1	20
44112140	FP 13 Լամինատե հատակ	ՄԱ	խմ	3.5	57	199.2
44110000	01 Կաղնի հյուսիսային Շրիշակ	ՄԱ	հատ	0.5	13	6.8
44110000	01 Կաղնի հյուսիսային ներքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	0.1	2	0.2
44110000	01 Կաղնի հյուսիսային արտաքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.4
44110000	01 Կաղնի Հյուսիսային միացուցիչ Շրիշակի	ՄԱ	հատ	0.1	6	0.6
44110000	01 Կաղնի հյուսիսային ծայրակալ շրիշակի	ՄԱ	հատ	0.1	2	0.2
44111200	Ցեմենտ Մ400	ՄԱ	հատ	2.7	20	54
44000000	Լիթոգրային ավազ	ՄԱ	խմ	5.5	6	33
44111417	Նախաներկ /գրունտ/	ՄԱ	հատ	2.5	2	5
44111414	Լատեքս	ՄԱ	հատ	13.5	1	13.5
44423680	Շին փրփուր/պեն/	ՄԱ	հատ	2.2	2	4.4
44221111	Ատրճանակ /ուստոլետ սիլիկոնի/	ՄԱ	հատ	3.2	1	3.2
44420000	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1.2	1	1.2
39220000	Դույլ	ՄԱ	հատ	0.9	1	0.9
39522240	Վարագուրածող	ՄԱ	մ	0.4	6	2.4
44192700	Գլանակ	ՄԱ	հատ	2	1	2
44420000	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1.2	1	1.2
39716100	Լամպ	ՄԱ	հատ	6	1	6
44111414	Լատեքս	ՄԱ	հատ	16.5	1	16.5
44420000	Գուռշ	ՄԱ	հատ	0.4	1	0.4
39716100	Լամպ	ՄԱ	հատ	5.5	2	11
39716100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1	2	2
39716100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	0.7	5	3.5
44322290	Լար	ՄԱ	մ	0.25	22	5.5
44111412	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1	1	1

44000000	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	0.15	8	1.2
44000000	Գլխիկ	ՄԱ	հատ	0.3	2	0.6
44000000	Մաձկաթիակ	ՄԱ	հատ	0.5	1	0.5
						978.5
45000000	Վճարովի վերանորոգ աշխ	ՄԱ	դրամ	1100		1100
						1100
15000000	Սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	0.59	525	307.6
	Ծառայություններ					
50531210	Կաթսա, շարժ վերանորոգ և պահպ	ՄԱ	գումար	60		60
79132100	Էլ ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3	2	6
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ	ՄԱ	դրամ	50		50
50311120	Համակարգ պահպ նորոգ	ՄԱ	դրամ	150		200
79411100	Դատնթագ	ՄԱ	մատո.	18	1	18
						334
85121100	Ճիճվակրություն	ՄԱ	հետագ	0.5	5	2.5
85121100	Ֆյուրոգրաֆիա	ՄԱ	հետագ	1.9	5	9.5
85121100	Բացիակրություն	ՄԱ	հետագ	1.5	5	7.5
50531120	Հակահրդեհայի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	60		60
92420000	Թերթ հայտ տպագր ծառայութ	ՄԱ	հատ	150		150
79000000	Հիմնական միջոցներ վերագն	ՄԱ	դրամ	120		120
45251170	Տեխնիկ սպաս ջեռ համակ	ՄԱ	դրամ	60		60
75120000	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130		130
92411100	Գործք ամսագիր N 124	ՄԱ	հատ	5.5	2	11
92411100	Գործք ամսագիր էլեկտրոնային N 124	ՄԱ	հատ	2	2	4
50531140	Կաթսայատան փորձաքննութ	ՄԱ	հատ	60.8	1	60.8
50531140	Կաթսա, հրդեհ և հրդեհ անվտ փորձ	ՄԱ	հատ	41.2	1	41.2
50531140	ԱՎՕ(կաթսայատան)պատ անձ ուսուց	ՄԱ	դրամ	50		50
50411190	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5	8	40
						746.5
65210000	Բնական ցածի ուսուցում	ՄԱ	մ ³	139		2803
65310000	Էլ էներգիայի բախշում	ՄԱ	ԿՎՏ	38		1040
64220000	Կաան ծառայության բախշում	ՄԱ	դրամ	11500		138
65100000	Աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33		33
65100000	Ջրի բախշման ծառայություն	ՄԱ	մ ³	172		361.5
						4375.5
						8746.55

Գնումները համակարգող  Լ. Դանիելյան